VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 1113/VPCP-PL
V/v bổ sung nội dung Phiên họp
chuyên đề về xây dựng pháp luật

tháng 02/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 21 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Bộ Tư pháp.

Được sự đồng ý của Thủ tướng Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đã bổ

sung vào chương trình Phiên họp Chính phủ chuyên đề về xây dựng pháp luật

tháng 02 năm 2024 nội dung: “Đề nghị của Chính phủ về Chương trình xây dựng

luật, pháp lệnh năm 2025, điều chỉnh Chương trình xây dựng luật, pháp lệnh

năm 2024”.

Văn phòng Chính phủ đề nghị Bộ Tư pháp cập nhật tài liệu vào hệ thống E-

Cabinet trong ngày 23 tháng 02 năm 2024; đồng thời gửi Tờ trình tóm tắt (60 bản)

về Đề nghị của Chính phủ về Chương trình xây dựng luật, pháp lệnh năm 2025,

điều chỉnh Chương trình xây dựng luật, pháp lệnh năm 2024 đến Văn phòng Chính

phủ trước 10 giờ, ngày 23 tháng 02 năm 2024 (có số, ký tên, đóng dấu) để Văn

phòng Chính phủ gửi tài liệu đến các Thành viên Chính phủ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- Các Phó Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang bộ;
- VPCP: BTCN, các PCN,

Trợ lý, Thư ký của TTg và PTTg,
Các Vụ, Cục;

- Lưu: VT, PL (2). VĐ

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Cao Huy